

# Årsredovisning

## Sensorem AB

559194-2189

Styrelsen och verkställande direktören för Sensorem AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7 - 8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Sensorem AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-19

  
Johan Danielsson

# Årsredovisning

---

## Sensorem AB

559194-2189

Styrelsen och verkställande direktören för Sensorem AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7 - 8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Bolaget bedriver utveckling, försäljning samt konsultverksamhet inom området IoT och är inriktat på omsorgslösning för seniorer. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Större aktieägare och ägarförändringar

Det finns två privatpersoner som enskilt äger mer än 10 % av antalet andelar eller röster i företaget.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 378	3 884	1 515	319
Resultat efter finansiella poster	-564	-2 793	-1 849	-1 242
Soliditet %	23	51	62	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då fortsatta investeringar i marknadsföring har ökat antalet användare kraftigt vilket också ökat nettoomsättningen. Fokus framöver är att fortsätta växa antalet användare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt Fritt EK	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	74 100	867 117	3 609 812	-2 793 100	1 757 929
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-2 793 100	2 793 100	0
Inlösen Option	900				900
Fond för utveckling		337 802	-337 802		0
Årets resultat				-563 807	-563 807
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>1 204 919</b>	<b>478 910</b>	<b>-563 807</b>	<b>1 195 022</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### Medel att disponera:

Fri överkursfond	7 570 674
Balanserat resultat	-7 091 764
Årets resultat	-563 807
<i>Summa</i>	<i>-84 897</i>

#### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-84 897
<i>Summa</i>	<i>-84 897</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 378 098	3 884 433
Aktiverat arbete för egen räkning	790 611	455 705
Övriga rörelseintäkter	25 025	8 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 193 734</b>	<b>4 348 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-964 264	-
Övriga externa kostnader	-3 100 303	-3 963 533
Personalkostnader	-3 394 351	-2 310 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 156 710	-776 443
Övriga rörelsekostnader	-3 993	-18 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 619 621</b>	<b>-7 069 383</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-425 887</b>	<b>-2 721 063</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 751	21 431
Räntekostnader och liknande resultatposter	-167 671	-93 468
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-137 920</b>	<b>-72 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-563 807</b>	<b>-2 793 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-563 807</b>	<b>-2 793 100</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-563 807</b>	<b>-2 793 100</b>

ank=20250627;2025070113720

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 204 919	867 117
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 204 919</i>	<i>867 117</i>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 998 287	1 555 434
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 998 287</i>	<i>1 555 434</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		40 216	–
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>40 216</i>	<i>–</i>

**Summa anläggningstillgångar** 3 243 422 2 422 551

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		412 422	136 311
Övriga fordringar		1 257	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 340	49 594
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>444 019</i>	<i>185 905</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 601 398	820 307
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 601 398</i>	<i>820 307</i>

**Summa omsättningstillgångar** 2 045 417 1 006 212

**SUMMA TILLGÅNGAR** 5 288 839 3 428 763

ank=20250627;2025070113721

Penneo dokumentnyckel: jC7VvB-MX8LI-HS5HG-TZ4RA-F54JC-TL6UN

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	75 000	74 100
Fond för utvecklingsutgifter	1 204 919	867 117
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 279 919</i>	<i>941 217</i>
<i>Fritt eget kapital/ansamlad förlust</i>		
Fri överkursfond	7 570 674	7 570 674
Balanserat resultat	-7 091 764	-3 960 862
Årets resultat	-563 807	-2 793 100
<i>Summa fritt eget kapital/ansamlad förlust</i>	<i>-84 897</i>	<i>816 712</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 195 022</b>	<b>1 757 929</b>
<b>Långfristiga skulder</b> 5		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 506 932	854 167
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 506 932</b>	<b>854 167</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	775 011	–
Förskott från kunder	339	–
Leverantörsskulder	336 745	351 245
Övriga skulder	435 193	425 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 597	39 597
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 586 885</b>	<b>816 667</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 288 839</b>	<b>3 428 763</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5	20

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade tillgångar

Anskaffningsvärdet för egentillverkade tillgångar beräknas baserat på den konsultkostnad eller lönekostnad som har verkställts för att ta fram aktuella tillgångar.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	20

Inga projekt var avslutade per bokslutsdatum.

#### Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

ank=20250627;2025070113724

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	6	6

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående utgifter för utvecklingsarbete	1 473 435	1 017 730
	Upparbetat under året	790 611	455 705
	Utgående ackumulerade utgifter för utvecklingsarbete	2 264 046	1 473 435
	Ingående Avskrivningar	-606 318	-311 631
	Årets avskrivningar	-452 809	-294 687
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 059 127	-606 318
	Utgående redovisat värde	1 204 919	867 117

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 433 774	1 310 136
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 146 754	1 123 638
	Utgående anskaffningsvärden	3 580 528	2 433 774
	Ingående avskrivningar	-878 340	-396 584
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-703 901	-481 756
	Utgående avskrivningar	-1 582 241	-878 340
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 998 287</b>	<b>1 555 434</b>

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	3 100 000	-
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 100 000</b>	<b>-</b>

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bobo Delemark

Johan Danielsson

Penneo dokumentnyckel: 207M6-MX8L1-H55HG-TZ4RA-F54JC-TL6UN

Sensorem AB  
559194-2189

8(8)

Verkställande direktör

Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats

Forvis Mazars AB

Johan Tilander  
Auktoriserad revisor

ank=20250627;2025070113725

Penneo dokumentnyckel: 207MB-MX8L1-H55HG-TZ4RA-F54JC-TL6UN

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JOHAN DANIELSSON

VD/Styrelseledamot

Serienummer: a61bd9052972e5[...]7addffc8765d0

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-04 11:51:15 UTC



## Bobo Philip Karl Louis Delemark

Styrelseledamot

Serienummer: 8f579f851651da[...]045bdb89b1fd3

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-04 13:12:31 UTC



## Johan Olof Tilander

Auktoriserad revisor, huvudansvarig revisor för Sensorem AB

Serienummer: 5b5e1a7f51b579[...]2b0c9d25dc186

IP: 90.225.xxx.xxx

2025-06-04 13:57:24 UTC



ank=20250627;2025070113726

Penneo dokumentnyckel: 2C7MB-MX8L1-H55HG-TZ4RA-FS4JC-TL6UN

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutf.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
